

TRT El Türkiye, kalplerimizi birleştirecek

05/04/2010

kalplerimizi birleştirecek

-TRT'nin Kürtçe ve İngilizceden sonra Arapça kanalı da yayın hayatına başladı. 24 saat yayın yapacak olan TRT El Türkiye'nin açılışı nedeniyle Dolmabahçe Sarayı'ndaki Başbakanlık Ofisi'nde bir tören düzenlendi. Açılışı Başbakan Recep Tayyip Erdoğan yaptı. Konuşmasına Arapça ve Türkçe selamlama yaparak başlayan Erdoğan, sıcak mesajlar verdi. "TRT El Türkiye kanalı bir Türk kanalı olmanın ötesinde, sizin, bizim, hepimizin ortak kanalıdır." diye konuşan Erdoğan, "TRT El Türkiye, bizim ortak dilimiz, ortak ekranımız, ortak hissiyatımız olmak için yola çıkmıştır. Bizim gönüllerimiz arasında, yeni bir irtibat hattıdır, kalplerimizi birleştiren yeni bir kanaldır." ifadelerini kullandı.



Aradaki kardeşlik bağına vurgu yapan Erdoğan, "Türkler ile Araplar bir elin parmakları, et ile tırnak gibidir. Bu topraklarda bizim mazimiz bir. Biliniz ki istikbalimiz de bir." dedi. Arapça ve Türkçe, "Siz yoksanız dünyanın anlamı yok. Şimdi biliyoruz ki; bizim köklerimiz birbirine karışmıştır." dizelerini okuyan Erdoğan, "Yakın tarihte aramıza sınırlar çizilmiş olabilir. Ülkelerimiz arasına mayınlar döşenmiş olabilir. Biz bunların hepsini aşacak güce, aşacak iradeye sahibiz. Kardeşleri birbirinden ayırmaya, kardeşlerin arasına nifak sokmaya, kardeşlerin arasına fesat tohumları ekmeye hiç kimsenin gücü yetmemiştir, bundan sonra da yetmeyecektir. Türkiye olarak yüzümüz Batı'ya dönük olsa da sırtımız asla ve asla Doğu'ya dönük değildir." şeklinde konuştu.

MASUMLARIN KATLEDİLMESİNE GÖZ YUMAMAYIZ

Erdoğan, Haiti ve Şili'deki insanlık dramlarının yanı sıra Filistin'den de söz ederek, "Gazze yanarken, medeniyetimizin göz bebeği Kudüs üzerinde kara bulutlar dolaşırken, buna tepkisiz kalamayız, bunu görmezden gelemeyiz; elimiz, kolumuz, dilimiz bağlı duramayız." diye seslendi. Farklı dilleri konuşuyor olmanın iletişim kurmaya engel olmadığını ifade eden Başbakan Erdoğan, sözlerini Türkçe ve Arapça "TRT El Türkiye hayırlı olsun." diyerek tamamladı.

Açılış törenine Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, İslam Konferansı Örgütü Genel Sekreteri Ekmeleddin İhsanoğlu, TRT Genel Müdürü İbrahim Şahin ve Katar Veliht Prensi Şeyh Tamim bin Hamad el Thami de katıldı. Arap Birliği Genel Sekreteri Amr Musa da sinevizyondan aktarılan mesajında, bölgede barış ve istikrarın önemine vurgu yaparak, kanalı ilgiyle takip edeceklerini ifade etti. Törende, Türkiye'de yaşayan Suriyeli Şeyma Mahmud Osman isimli 13 yaşındaki bir kız 'Türkiye'den Sevgilerle' isimli Arapça kaside okudu.

El Türkiye, TRT'nin 13'üncü kanalı oldu. 350 milyonluk Arap dünyasına hitap edecek kanalda, ekonomiden politikaya, spordan dış politikaya kadar birçok programın yanı sıra sinema ve özellikle Arapların sevdikleri Türk dizileri gösterilecek. Merkezi İstanbul'da olacak kanalda, Kahire, Beyrut, Şam ve Ankara'dan canlı yayın yapılacak. İSTANBUL CİHAN